

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม								
1.1.1	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	556.50	ตร.ม.	-	-	25.00	13,912.50	13,912.50	รื้อขึ้นไป
1.1.2	งานรื้อโคมไฟ ชนิดแบบก้างปลา ขนาด 3x38 W	72.00	ชุด	-	-	35.00	2,520.00	2,520.00	รื้อขึ้นไป
1.1.3	งานรื้อโคมไฟடைไลน์	77.00	โคม	-	-	30.00	2,310.00	2,310.00	รื้อขึ้นไป
1.1.4	งานรื้อเครื่องจับควัน (รื้อเก็บติดตั้งกลับ)	8.00	งาน	-	-	50.00	400.00	400.00	รื้อติดตั้งกลับ
1.1.5	งานรื้อหัวสปรังเกอร์ (รื้อเก็บติดตั้งกลับ)	40.00	ชุด	-	-	50.00	2,000.00	2,000.00	รื้อติดตั้งกลับ
1.1.6	งานรื้อลำโพงเพดาน (รื้อเก็บติดตั้งกลับ)	24.00	ชุด	-	-	50.00	1,200.00	1,200.00	รื้อติดตั้งกลับ
1.1.7	งานรื้อจอโปรเจคเตอร์ (รื้อเก็บติดตั้งกลับ)	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	รื้อติดตั้งกลับ
1.2	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม	481.00	ตร.ม.	-	-	15.00	7,215.00	7,215.00	รื้อขึ้นไป
1.3	งานรื้อถอนเวทีเดิม	30.00	ตร.ม.	-	-	100.00	3,000.00	3,000.00	รื้อขึ้นไป
1.4	งานรื้อถอนงานประตูดั้งเดิม								
1.4.1	รื้อถอนงานประตู BF3/1 (บานอลูมิเนียม)	3.60	ตร.ม.	-	-	150.00	540.00	540.00	รื้อขึ้นไป
1.4.2	รื้อถอนงานประตู BF3/2 (บานอลูมิเนียม)	3.60	ตร.ม.	-	-	150.00	540.00	540.00	รื้อขึ้นไป
1.4.3	รื้อถอนงานประตู BF5 (บานอลูมิเนียม)	8.50	ตร.ม.	-	-	150.00	1,275.00	1,275.00	รื้อขึ้นไป
1.4.4	รื้อถอนงานประตู BF6 (บานไม้)	6.00	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00	รื้อขึ้นไป
1.4.5	รื้อถอนงานประตู BF10 (บานอลูมิเนียม)	4.80	ตร.ม.	-	-	150.00	720.00	720.00	รื้อขึ้นไป
1.5	งานรื้อถอนผนังเดิม								
1.5.1	งานรื้อถอนผนัง ด้าน 01	112.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,360.00	3,360.00	รื้อขึ้นไป
1.5.2	งานรื้อถอนผนัง ด้าน 02	107.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,210.00	3,210.00	รื้อขึ้นไป

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.5.3	งานรื้อถอนผนัง ด้าน 03	56.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,680.00	1,680.00	รื้อขึ้นไป
1.5.4	งานรื้อถอนผนัง ด้าน 04	56.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,680.00	1,680.00	รื้อขึ้นไป
	รวมข้อ 1 งานรื้อถอน								46,702.50
2	งานปรับปรุงใหม่								
	งานพื้น								
2.1	พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องยางลายไม้ ความหนา 3 มม. ขนาด 152 x 914 มม.	482.00	ตร.ม.	398.00	191,836.00	115.00	55,430.00	247,266.00	
	ชนิดแผ่นเข้าลิ้น ขั้นตอนการผลิต ใช้ไวนิล 100% เป็นวัสดุในการผลิต เคลือบด้วยสารโพลียูรีเทน								
2.2	งานปรับระดับผิวพื้น SELF LEVERING ก่อนทำการปูกระเบื้องยาง	482.00	ตร.ม.	150.00	72,300.00	40.00	19,280.00	91,580.00	หนาไม่เกิน 5 มม.
2.3	งานติดตั้งบัวพื้นโพลียูรีเทนพร้อมทำสีพื้นอุตสาหกรรม ขนาด 4 " ตามแบบ	85.00	เมตร	465.00	39,525.00	105.00	8,925.00	48,450.00	
	รวมข้อ 2 งานพื้น								387,296.00
3	งานผนังตกแต่ง								
	รูปด้าน 1								
3.1.1	ผนังชุด BF1 พร้อมขั้วประตูดู (จำนวน 3 ชุด)								
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เคลือบสีครีมบุผนังไม้เทียมหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เทียมกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคราไม้สยาจ้อย 1"x2" @ 0.40 x 0.40 ม.	5.86	ตร.ม.	1,750.00	10,255.00	525.00	3,076.50	13,331.50	
	- W2 ผนังแผ่นดูดซับเสียงอะคูสติค หนาผ้าทอเกาะยอสีครีมทอเลือกกลายลายหลัง (ไม้เทียมกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) หนาผ้าทอเกาะยอสีครีมทอเลือกกลายลายหลัง	3.05	ตร.ม.	3,850.00	11,742.50	1,155.00	3,522.75	15,265.25	
	กรุผนังไม้เทียมกลานนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เทียมกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า)								

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงสร้างไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- W3 ผนังแผ่นตกแต่งดูดซับเสียงอะลูมิเนียมสีเทาขนาด 0.60 x 0.60 ม. บุน	1.05	ตร.ม.	3,360.00	3,528.00	1,008.00	1,058.40	4,586.40	
	กรุผนังไม้โอ๊คยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ตัดยางลามาเยียวหรือเทียบเท่า)								
	โครงสร้างไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- ประตูภายในห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูบานไม้เคลือบสีน้ำตาลครีม	1.00	ชุด	25,200.00	25,200.00	7,560.00	7,560.00	32,760.00	
	บุผนังไม้โอ๊คยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ตัดยางลามาเยียวหรือเทียบเท่า)								
	โครงสร้างไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม. ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม.								
	อุปกรณ์ มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รั้วมือจับสแตนเลส								
	ผิวแฮร์โกลนโดยรอบตามแบบ พร้อมขาจับมือจับสแตนเลสผิว								
	แฮร์โกลนHARDWARE SET (กุญแจ, ดับกุญแจ, ใช้)								
	- ประตูภายนอกห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูบานคู่ UPVC ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม.	1.00	ชุด	12,600.00	12,600.00	3,780.00	3,780.00	16,380.00	
	ลายไม้สีครีม อุปกรณ์ประตู มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รั้วมือจับสแตนเลส								
	ผิวแฮร์โกลนโดยรอบตามแบบ พร้อมขาจับมือจับสแตนเลสผิวHARDWARE SET								
	(บานพับ, กุญแจ, ดับกุญแจ)								
	- กล้องฝ้าผ่าน ลามิเนตลายไม้เคลือบสีครีมบุผนังไม้โอ๊คยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.	3.55	เมตร	1,750.00	6,212.50	525.00	1,863.75	8,076.25	
	โครงสร้างไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	ผนังชุด BF1 พร้อมชุดประตู / 1 ชุด							90,399.40	
	รวมงานข้อ 3.1.1 ผนังชุด BF1 พร้อมชุดประตู (จำนวน 3 ชุด)							271,198.20	
3.1.2	ผนังชุด BF2 (จำนวน 3 ชุด)								
	- W1 ผนังเคลือบสีครีมบุผนังไม้โอ๊คยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.	7.67	ตร.ม.	1,750.00	13,422.50	525.00	4,026.75	17,449.25	

Handwritten signature and date: 13/4/67

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(ไม่ตัดยาลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงสร้างไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- W2 ผนังแผ่นดัดซับเสียงอะคูสติค หนา 1.5 มม. (ไม่ตัดยาลานนาเขียวหรือเทียบเท่า)	4.61	ตร.ม.	3,850.00	17,748.50	1,155.00	5,324.55	23,073.05	
	กรุบนไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- W3 ผนังแผ่นดัดซับเสียงอะคูสติคสีขาวขนาด 0.60 x 0.60 ม. บุบน	2.22	ตร.ม.	3,360.00	7,459.20	1,008.00	2,237.76	9,696.96	
	กรุบนไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	โครงสร้างไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	ผนังชุด BF2 พร้อมชุดประตู / 1 ชุด							50,219.26	
	รวมงานข้อ 3.1.2 ผนังชุด BF2 พร้อมชุดประตู (จำนวน 3 ชุด)							150,657.78	
3.1.3	ผนังชุด BF3 พร้อมชุดประตู (จำนวน 1 ชุด)								
	- W1 ผนังแผ่นดัดซับเสียงอะคูสติค หนา 1.5 มม. (ไม่ตัดยาลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงสร้างไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	10.07	ตร.ม.	1,750.00	17,622.50	525.00	5,286.75	22,909.25	
	กรุบนไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- W2 ผนังแผ่นดัดซับเสียงอะคูสติค หนา 1.5 มม. (ไม่ตัดยาลานนาเขียวหรือเทียบเท่า)	9.65	ตร.ม.	3,850.00	37,152.50	1,155.00	11,145.75	48,298.25	
	กรุบนไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	โครงสร้างไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- W3 ผนังแผ่นดัดซับเสียงอะคูสติคสีขาวขนาด 0.60 x 0.60 ม. บุบน	5.49	ตร.ม.	3,360.00	18,446.40	1,008.00	5,533.92	23,980.32	
	กรุบนไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	โครงสร้างไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- ประตูภายในห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูบานไม้เตลายไม้เอดสีน้ำตาล-ครีม	1.00	ชุด	25,200.00	25,200.00	7,560.00	7,560.00	32,760.00	

05

Jan

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ปูนไม้อัดยหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม (ไม้อัดยกลานนาซีวหรือเทียบเท่า)								
	โครงคร่าไม้สยจ้อย 1"x2" @ 0.40 x 0.40 ม. ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม.								
	อุปกรณ์ มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รัศมีข้อจับสแตนเลส								
	ผิวแหรไลนโดยรอบตามแบบ พร้อมขาจับมือจับสแตนเลสผิว								
	แฮร์ไลนHARDWARE SET (กฏเหล็กกลับกฏเหล็ก)								
	รวมงานข้อ 3.1.3 ผังชุด BF3 พร้อมขุมประตุ (จำนวน 1 ชุด)							127,947.82	
3.1.4	เสาตกแต่ง								
	- W1 ผังลามีเมตลายไม้เจดสีครีมบุบไม้เอดยหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.	6.00	ตัน	10,500.00	63,000.00	3,150.00	18,900.00	81,900.00	
	(ไม้อัดยกลานนาซีวหรือเทียบเท่า) โครงคร่าไม้สยจ้อย 1"x2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- คั่วตกแต่ง คั่วเสตนเลสสีเงินตัว T ขนาด 1 ซม. ข้อ 2 ขึ้นตามแบบ	95.00	เมตร	100.00	9,500.00	40.00	3,800.00	13,300.00	
	รวมงานข้อ 3.1.4 เสาตกแต่ง							95,200.00	
3.1.5	บัวเชิงผนัง								
	- บัวโพลีเอทวหนากว้าง 4"	34.40	เมตร	430.00	14,792.00	105.00	3,612.00	18,404.00	
	- บัวซับกงกบโพลีเอทวหนากว้าง 4"	35.50	เมตร	550.00	19,525.00	105.00	3,727.50	23,252.50	
	- กันชนไม้จริง 1"x4" ทุ้มเสตนเลสผิวแฮร์ไลนตีบขึ้นรูป	26.80	เมตร	893.00	23,932.40	90.00	2,412.00	26,344.40	
	รวมงานข้อ 3.1.5 บัวเชิงผนัง							68,000.90	
	รวมงานข้อ 3.1 รูปด้าน 1								713,004.70
3.2	รูปด้าน 2								

รวม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.1	ผนังชุด BF1 พร้อมซุ้มประตู (จำนวน 3 ชุด)								
	- W1 ผนังภายในเตลายไม้เเดดสีครีมบุปูนไม้อัดยงหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่อัดยกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	5.86	ตร.ม.	1,750.00	10,255.00	525.00	3,076.50	13,331.50	
	- W2 ผนังแผ่นดูดซับเสียงอะคูสติค หุ้มผ้าทอเกาะยอสีครีมของเลือกภายหลัง (ไม่อัดยกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	3.05	ตร.ม.	3,850.00	11,742.50	1,155.00	3,522.75	15,265.25	
	- W3 ผนังแผ่นเตกแคงดูดซับเสียงอะคูสติคสีขาวขนาด 0.60 x 0.60 ม. บุขน (ไม่อัดยกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	1.05	ตร.ม.	3,360.00	3,528.00	1,008.00	1,058.40	4,586.40	
	- ประตูภายในห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูลามิเนตลายไม้เเดดสีน้ำตาล-ครีม	1.00	ชุด	25,200.00	25,200.00	7,560.00	7,560.00	32,760.00	
	บุผนังอัดยงหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม (ไม่อัดยกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า)								
	โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	อุปกรณ์ มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รััดมือจับสเตนเลส								
	ผิวเฮอร์โคโนโดยรอบตามแบบ พร้อมขารับมือจับสเตนเลสผิว								
	แฮร์โคโนHARDWARE SET (กุญแจ,ดัลักกุญแจ,โซ้ค)								
	- ประตูภายนอกห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูบานคู่ UPVC ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม.	1.00	ชุด	12,600.00	12,600.00	3,780.00	3,780.00	16,380.00	
	ลายไม้สีครีม อุปกรณ์ประตู มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รััดมือจับสเตนเลส								
	ผิวเฮอร์โคโนโดยรอบตามแบบ พร้อมขารับมือจับสเตนเลสผิวHARDWARE SET (บานพับ,กุญแจ,ดัลักกุญแจ)								

(Signature)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- กล่องฝ้ายบาน ลามิเนตลายไม้เอดิสรีรมิบบนไม้เอดียงหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. โครงเคร่าไม้สยจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	3.55	เมตร	1,750.00	6,212.50	525.00	1,863.75	8,076.25	
	ผนังชุด BF1 พร้อมซุ้มประตู / 1 ชุด							90,399.40	
	รวมงานข้อ 3.2.1 ผนังชุด BF1 พร้อมซุ้มประตู (จำนวน 3 ชุด)							271,198.20	
3.2.2	ผนังชุด BF2 (จำนวน 3 ชุด)								
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เอดิสรีรมิบบนไม้เอดียงหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เอดียงลามิเนตลายขาวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	10.07	ตร.ม.	1,750.00	17,622.50	525.00	5,286.75	22,909.25	
	- W2 ผนังแผ่นดูดซับเสียงอะคูสติค หนาผิวทอเกาะยอสีครีมทอเงเลือกลายภายหลัง กรุบนไม้เอดียงหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เอดียงลามิเนตลายขาวหรือเทียบเท่า)	3.05	ตร.ม.	3,850.00	11,742.50	1,155.00	3,522.75	15,265.25	
	โครงเคร่าไม้สยจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- W3 ผนังแผ่นดูดซับเสียงอะคูสติคสีขาวขนาด 0.60 x 0.60 ม. บุน	1.05	ตร.ม.	3,360.00	3,528.00	1,008.00	1,058.40	4,586.40	
	กรุบนไม้เอดียงหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เอดียงลามิเนตลายขาวหรือเทียบเท่า)								
	โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40x0.40 ม.								
	ผนังชุด BF2 พร้อมซุ้มประตู / 1 ชุด							42,760.90	
	รวมงานข้อ 3.2.2 ผนังชุด BF2 พร้อมซุ้มประตู (จำนวน 3 ชุด)							128,282.70	
3.2.3	ผนังชุด BF4 พร้อมซุ้มประตู (จำนวน 1 ชุด)								
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เอดิสรีรมิบบนไม้เอดียงหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เอดียงลามิเนตลายขาวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	15.22	ตร.ม.	1,750.00	26,635.00	525.00	7,990.50	34,625.50	
	- W3 ผนังแผ่นดูดซับเสียงอะคูสติคสีขาวขนาด 0.60 x 0.60 ม. บุน	4.15	ตร.ม.	3,360.00	13,944.00	1,008.00	4,183.20	18,127.20	

1394

1394

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สช. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	กรุบไม้ัดยงพหนไม้น้อยกว่า 3.5 มม.(ไม้ัดยงลณมนาเขียวหรือเทียบเท่า)								
	โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2"@ 0.40 x 0.40 ม.								
	- ประดูภายในห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูลามิเนตลายไม้เอดสีน้ำตาล-ครีม	1.00	ชุด	25,200.00	25,200.00	7,560.00	7,560.00	32,760.00	
	บุบนไม้ัดยงพหนไม้น้อยกว่า 3.5 มม (ไม้ัดยงลณมนาเขียวหรือเทียบเท่า)								
	โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2"@0.40 x 0.40 ม.								
	อุปกรณ์ มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รััดมือจับสเตนเลส								
	ผิวแหรไลนโดยรอบตามแบบ พร้อมขาจับมือจับสเตนเลสผิว								
	แฮร์ไลนHARDWARE SET (กุญแจ,คัลป์กุญแจ,โซ้ค)								
	- หน้ต่างทรงระกอดูมียืนเดิม ปรับปรุงท้ความสะอาด	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- ค้ไม้สักรอบหน้าต่าง ขนาด 2" x 4" ทำสีขาวอุตสาหกรรม (รอบหน้าต่าง)	19.50	เมตร	380.00	7,410.00	105.00	2,047.50	9,457.50	
	รวมงานข้อ 3.2.3 ผนังชุด BF4 พร้อมสุขุมประดู (จำนวน 1 ชุด)							97,470.20	
3.2.4	เสาดกแต่ง								
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เอดสีครีมบุบไม้ัดยงพหนไม้น้อยกว่า 3.5 มม.	6.00	ตัน	10,500.00	63,000.00	3,150.00	18,900.00	81,900.00	
	(ไม้ัดยงลณมนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- ค้วดตกแต่ง ค้วดเสตนเลสสีเงินตัว T ขนาด 1 ซม. ข้อม 2 ช้้นตามแบบ	95.00	เมตร	100.00	9,500.00	40.00	3,800.00	13,300.00	
	รวมงานข้อ 3.2.4 เสาดกแต่ง							95,200.00	
3.2.5	บัวเชิงผนัง								
	- บัวโพสิลิสีขาวหน้ากว้าง 4"	34.50	เมตร	430	14,835.00	105.00	3,622.50	18,457.50	
	- บัวช้้วงกบโพสิลิสีขาวหน้ากว้าง 4"	23.00	เมตร	550	12,650.00	105.00	2,415.00	15,065.00	

43,445

740

06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผ.สช. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- กันชนไม้จริง 1"x 4" ทุ้มแสดนเลสผิวเอร์โลดปั๊บลูมิเนียม	27.60	เมตร	893.00	24,646.80	90.00	2,484.00	27,130.80	
	รวมงานข้อ 3.2.5 บัวเชิงผนัง							60,653.30	
	รวมงานข้อ 3.2 รูปด้าน 2								652,804.40
3.3 รูปด้าน 3									
3.3.1	ผนังชุด BF5 (ผนังเวที)								
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เอดิสซี่รีบบนไม้เอดิสซี่รีบหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เอดิสซี่รีบหนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้เอดิสซี่รีบ 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	14.30	ตร.ม.	1,750.00	25,025.00	525.00	7,507.50	32,532.50	
	- W4 ผนังแผ่นดัดกดซับเสียงอะคูสติค สีขาว , สีครีม , สีเทา ขนาด 0.60 x 0.60 ม. , 0.30 x 0.60 ม. , 0.60 x 1.20 ม. บุสลับลายบนไม้เอดิสซี่รีบหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เอดิสซี่รีบหนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้เอดิสซี่รีบ 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	12.70	ตร.ม.	3,360.00	42,672.00	1,008.00	12,801.60	55,473.60	
	- W5 พลาสวูดหนา 10 มม. ผลิตจากพีวีซีหรือเทียบเท่า ครอบคลุมผนังลามิเนตลายไม้เอดิสซี่รีบบนไม้เอดิสซี่รีบหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เอดิสซี่รีบหนาเขียวหรือเทียบเท่า)	11.60	ตร.ม.	3,500.00	40,600.00	1,050.00	12,180.00	52,780.00	
	โครงเคร่าไม้เอดิสซี่รีบ 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- เส้นพลาสติกพื้นสีทองกว้าง 0.025 ม. หนา 10 มม.	2.00	ชุด	860.00	1,720.00	260.00	520.00	2,240.00	
	- กรอบบัวโพลีเอทิลีนสีขาวยาว 4"	13.70	เมตร	430	5,891.00	105.00	1,438.50	7,329.50	
	- คิ้วไม้สัก ขนาด 2" ทำสีขาวอุตสาหกรรม	10.90	เมตร	225.00	2,452.50	105.00	1,144.50	3,597.00	
	- บัวพื้นไม้สักบนเวที ขนาด 2"x 2" ทำสีขาวอุตสาหกรรม	10.50	เมตร	338.00	3,549.00	105.00	1,102.50	4,651.50	
	- บัวพื้นไม้สักบนเวที ขนาด 2" x 6" ทำสีขาวอุตสาหกรรม	10.50	เมตร	853.00	8,956.50	105.00	1,102.50	10,059.00	
	รวมงานข้อ 3.3.1 ผนังชุด BF5 (ผนังเวที)							168,663.10	

Handwritten signature and initials.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.3.2	ชุดเวที BF6								
	- โครงสร้างพื้นเวทีเหล็กกล่อง ขนาด 75 x 45 x 2.3 มม. # 0.40 x 0.60 ม.	1,000.00	กก.	27.21	27,210.00	12.00	12,000.00	39,210.00	
	- พื้นเวที แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 20 มม. ฉาบรอยต่อเรียบปูกระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่น	29.50	ตร.ม.	1,190.00	35,105.00	500.00	14,750.00	49,855.00	
	หนา 3 มม.ขนาด 125 x 914 มม.								
	- ผนังข้างเวที แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 20 มม. ฉาบรอยต่อเรียบก่อนปิดผิวลามีเนตลายไม้	5.20	ตร.ม.	1,190.00	6,188.00	500.00	2,600.00	8,788.00	
	เอตสีน้ำตาลเข้ม								
	- บันไดขึ้นเวที								
	- โครงสร้างเหล็กกล่อง ขนาด 75 x 45 x 2.3 มม. @ 0.40 x 0.60 ม.	170.00	กก.	27.21	4,625.70	12.00	2,040.00	6,665.70	
	- ลูกนอน กว้าง 0.30 ม. กรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 20 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	4.00	ชั้น	1,190.00	4,760.00	500.00	2,000.00	6,760.00	
	ปูกระเบื้องยางลายไม้ หนา 3 มม. ขนาด 125 x 914 มม.พร้อมเก็บजूกบันได								
	- ลูกตั้ง สูง 0.15 ม. กรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 20 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	6.00	ชั้น	1,190.00	7,140.00	500.00	3,000.00	10,140.00	
	ปิดผิวลามีเนตลายไม้เอตสีน้ำตาลเข้ม								
	รวมงานข้อ 3.3.2 ชุดเวที BF6							121,418.70	
3.3.3	ผนังชุด BF7 พร้อมซุ้มประตู (จำนวน 2 ชุด)								
	- W6 แผ่นพลาสต์ หนา 10 มม. ฉลุลายตามแบบ พื้นสีขาวติดบนผนังลามีเนตลายไม้	3.65	ตร.ม.	3,850.00	14,052.50	1,155.00	4,215.75	18,268.25	
	เอตสีครีม กรุบนไม้ไผ่ฉลุตามแบบไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้ฉลุตามแบบเขียวหรือเทียบเท่า)								
	โครงสร้างไม้สยงเดี่ยว 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- ประติมากรรมในห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูลามีเนตลายไม้เอตสีน้ำตาล-ครีม	1.00	ชุด	25,200.00	25,200.00	7,560.00	7,560.00	32,760.00	
	บุบนไม้ฉลุตามแบบไม่น้อยกว่า 3.5 มม (ไม้ฉลุตามแบบเขียวหรือเทียบเท่า)								

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สย. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค้าสิ่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม. ขนาด 0.95 ม. x 2.00 ม.								
	อุปกรณ์ มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รั้วมือจับสแตนเลส								
	ผิวแอสรีไลน์โดยรอบตามแบบ พร้อมทารับมือจับสแตนเลสผิว								
	แอสรีไลน์HARDWARE SET (กุญแจ, ตลับกุญแจ, ใช้ค)								
	ผนังชุด BF7 พร้อมชุดประตู / 1 ชุด							51,028.25	
	รวมงานข้อ 3.3.3 ผนังชุด BF7 พร้อมชุดประตู (จำนวน 2 ชุด)							102,056.50	
3.3.4	บัวเชิงผนัง								
	- บัวซัฟวงกบโพลีเอทิลีนสีทึบหน้ากว้าง 4"	14.50	เมตร	550.00	7,975.00	105.00	1,522.50	9,497.50	
	- คิ้วไม้สักขนาด 1" ทำสีขาวอุตสาหกรรม	6.40	เมตร	143.00	915.20	105.00	672.00	1,587.20	
	- กันชนไม้จริง 1"x 4" ฝ้าไม้สแตนเลสผิวแอสรีไลน์สีทึบรูป	1.50	เมตร	893.00	1,339.50	90.00	135.00	1,474.50	
	รวมงานข้อ 3.3.4 บัวเชิงผนัง							12,559.20	
	รวมงานข้อ 3.3 รูปด้าน 3								404,697.50
3.4	รูปด้าน 4								
3.4.1	ผนังชุด BF8 ผนังหลังห้องประชุม								
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เอดส์สีครีมแบบไม้ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.	23.00	ตร.ม.	1,750.00	40,250.00	525.00	12,075.00	52,325.00	
	(ไม้ขัดยางลามิเนตลายไม้เอดส์สีครีมแบบไม้ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.)								
	- W2 ผนังแผ่นดูดซับเสียงอะคูสติก ฝ้าผ้าทอเกาะยอสีครีมทองเหลืองลายภายหลัง	19.00	ตร.ม.	3,850.00	73,150.00	1,155.00	21,945.00	95,095.00	
	กรุบนไม้ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้ขัดยางลามิเนตลายไม้เอดส์สีครีมแบบไม้ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.)								
	โครงเคร่าไม้สยาจ้อยขนาด 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								

73

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- W3 ผนังแผ่นตกแต่งดูดซับเสียงอะลูมิเนียมสีเทาขนาด 0.60 x 0.60 ม. บุณ	11.50	ตร.ม.	3,360.00	38,640.00	1,008.00	11,592.00	50,232.00	
	กรุผนังไม้ไผ่เทียมหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.(ไม่ตัดยกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า)								
	โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40x0.40 ม.								
	รวมงานข้อ 3.4.1 ผนังชุด BF8 ผนังหลังห้องประชุม							197,652.00	
3.4.2	ผนังชุด BF9.1 พร้อมซุ้มประตู (จำนวน 2 ชุด)								
	- W6 แผ่นพลาสติก หนา 10 มม. ฉลุลายตามแบบ ผนังสีขาวติดบนผนังเดิมเคลือบไม้อัดสีครีม กรุบนไม้ไผ่เทียมหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ตัดยกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า)	3.65	ตร.ม.	3,850.00	14,052.50	1,155.00	4,215.75	18,268.25	
	โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- ประตูภายในห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูอลูมิเนียมเคลือบไม้อัดสีน้ำตาล-ครีม	1.00	ชุด	25,200.00	25,200.00	7,560.00	7,560.00	32,760.00	
	บุผนังไม้ไผ่เทียมหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม (ไม่ตัดยกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า)								
	โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม. ขนาด 0.95 ม. x 2.00 ม.								
	อุปกรณ์ มือจับไม้จริงสีทึบ 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รั้วมือจับสแตนเลส								
	ผิวแฮร์โฌนโดยรอบตามแบบ พร้อมขาจับมือจับสแตนเลสผิว								
	แฮร์โฌนHARDWARE SET (กุญแจ, ดับกุญแจ, ใช้ค)								
	ผนังชุด BF9.1 พร้อมซุ้มประตู / 1 ชุด							51,028.25	
	รวมงานข้อ 3.4.2 ผนังชุด BF9.1 พร้อมซุ้มประตู (จำนวน 2 ชุด)							102,056.50	
3.4.3	เสาดกแต่ง								
	- W1 ผนังเดิมเคลือบไม้อัดสีครีมบุผนังไม้ไผ่เทียมหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.	4.00	ตัน	10,500.00	42,000.00	3,150.00	12,600.00	54,600.00	
	(ไม่ตัดยกลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								

7-20

แบบแสดงรายการ การปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- คัดตกแต่ง คิวแสดงแลตส์เงินตัว T ขนาด 1 ซม. ข้อ 2 ขึ้นตามแบบ	63.50	เมตร	100.00	6,350.00	40.00	2,540.00	8,890.00	
	รวมงานข้อ 3.4.3 เสาตกแต่ง							63,490.00	
3.4.4	บัวเชิงผนัง								
	- บัวโพลีเอสเตอร์หนา 4"	7.60	เมตร	430.00	3,268.00	105.00	798.00	4,066.00	
	- บัวสังกะสีโพลีเอสเตอร์หนา 4"	12.50	เมตร	550.00	6,875.00	105.00	1,312.50	8,187.50	
	- คิวไม้สักขนาด 1" ทำสีขาวอุตสาหกรรม	6.40	เมตร	143.00	915.20	100.00	640.00	1,555.20	
	- กันชนไม้จริง 1" x 4" ทุ้มแสดนเลสผิวแฮร์โลตซ์ปั๊มนรู	17.35	เมตร	893.00	15,493.55	90.00	1,561.50	17,055.05	
	รวมงานข้อ 3.4.4 บัวเชิงผนัง							30,863.75	
	รวมงานข้อ 3.4 รูปด้าน 4								
3.5	รูปด้าน 5							394,062.25	
3.5.1	ผนังชุด BF9.2 ทัพหลังประตู								
	- W6 แผ่นพลาสติก หนา 10 มม. ฉลุลายตามแบบ ผนังสีขาวติดบนผนังลามิเนตลายไม้	1.50	ตร.ม.	3,850.00	5,775.00	1,155.00	1,732.50	7,507.50	
	เอตลิตริม กรุบไม่ขัดอย่างหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ขัดอย่างหนาสีขาวหรือเขียวเทา)								
	โครมเคลือบสียเขียว 1" x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- บัวสังกะสีโพลีเอสเตอร์หนา 4"	12.00	เมตร	550.00	6,600.00	105.00	1,260.00	7,860.00	
	- คิวไม้สัก 2" x 2" ทำสีขาวอุตสาหกรรม	12.00	เมตร	338.00	4,056.00	140.00	1,680.00	5,736.00	
	รวมงานข้อ 3.5.1 ผนังชุด BF9.2 ทัพหลังประตู							21,103.50	
3.5.2	ผนังชุด BF9.3 พร้อมขั้วประตู								
	- W6 แผ่นพลาสติก หนา 10 มม. ฉลุลายตามแบบ ผนังสีขาวติดบนผนังลามิเนตลายไม้	0.60	ตร.ม.	3,850.00	2,310.00	1,155.00	693.00	3,003.00	

394,062.25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	เดดส์คีม กรุบไม้ไผ่ดัดขนาดไม่น้อยกว่า 3.5 ม. (ไม้ไผ่ดัดขนาดตามยาวหรือเทียบเท่า)								
	โครงคร่าวไม้สักจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- ประตูภายในห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูบานไม้เนื้อดีไม่เคลือบสีน้ำตาล-ครีม	1.00	ชุด	25,200.00	25,200.00	7,560.00	7,560.00	32,760.00	
	บุบไม้ไผ่ดัดขนาดไม่น้อยกว่า 3.5 มม (ไม้ไผ่ดัดขนาดตามยาวหรือเทียบเท่า)								
	โครงคร่าวไม้สักจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม. ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม.								
	อุปกรณ์ มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รั้วมือจับสแตนเลส								
	ผิวแฮร์ไลน์โดยรอบตามแบบ พร้อมขารับมือจับสแตนเลสผิว								
	แฮร์ไลน์HARDWARE SET (กุญแจ, ตั๊กกุญแจ, ใช้)								
	- ประตูภายนอกห้องประชุมพร้อมวงกบ ประตูบานคู่ UPVC ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม.	1.00	ชุด	12,600.00	12,600.00	3,780.00	3,780.00	16,380.00	
	ลายไม้สีครีม อุปกรณ์ประตู มือจับไม้จริงกลึงกลม 1 1/2" ทำสีธรรมชาติ รั้วมือจับสแตนเลส								
	ผิวแฮร์ไลน์โดยรอบตามแบบ พร้อมขารับมือจับสแตนเลสผิวแฮร์ไลน์HARDWARE SET								
	(บานพับ, กุญแจ, ตั๊กกุญแจ)								
	รวมงานข้อ 3.5.2 ผนังชุด BF9.3 พร้อมขั้วประตู							52,143.00	
3.5.3	ผนังชุด BF10								
	- W1 ผนังกลึงไม้เนื้อดีสีครีมบุบไม้ไผ่ดัดขนาดไม่น้อยกว่า 3.5 มม.	11.00	ตร.ม.	1,750.00	19,250.00	525.00	5,775.00	25,025.00	
	(ไม้ไผ่ดัดขนาดตามยาวหรือเทียบเท่า) โครงคร่าวไม้สักจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- W6 ผนังพลาสวูด หนา 10 มม. ผลิตตามแบบ ผนังสีขาวติดบนผนังไม้เนื้อดี	3.50	ตร.ม.	3,850.00	13,475.00	1,155.00	4,042.50	17,517.50	
	เดดส์คีม กรุบไม้ไผ่ดัดขนาดไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้ไผ่ดัดขนาดตามยาวหรือเทียบเท่า)								
	โครงคร่าวไม้สักจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								

รวมค่า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป้ายชื่อห้องประชุม มีวาลามินเตลายหินสีขาวบุบไม่ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ขัดยางลามานาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x2" @ 0.40 x 0.40 ม. พร้อมติด	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00	
	ตัวอักษรแสดงเลขตัวด้านสีเงิน หนา 0.025 มม. สูง 0.15 ม. ข้อความ ห้องประชุม 1 จังหวัดสงขลา								
	- ฝ้าไม้สัก 1" เข้ามุมซ้อน 2 ชั้น ทำสีขาวอุตสาหกรรม ตามแบบ	20.00	เมตร	143.00	2,860.00	100.00	2,000.00	4,860.00	
	- ไฟเส้น LED 12 วัตต์ สีวอร์มไวท์ ซ้อนรอบกรอบป้าย	1.00	งาน	2,450.00	2,450.00	735.00	735.00	3,185.00	
	รวมงานข้อ 3.5.3 ณั้่งชุด BF10							83,087.50	
3.5.4	ชุดตู้ใช้ผลิตภัณ์ BF11 (จำนวน 2 ชุด)								
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้โอ๊คสีครีมบุบไม่ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ขัดยางลามานาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x2" @ 0.40 x 0.40 ม.	2.65	ตร.ม.	1,750.00	4,637.50	525.00	1,391.25	6,028.75	
	- บานตู้กรอบบานอลูมิเนียมโปรไฟล์สีขาวติดลูกพักบานกระจกหนา 6mm. , มือจับอลูมิเนียม	1.00	ชุด	8,305.00	8,305.00	2,490.00	2,490.00	10,795.00	
	- ผนังด้านหลังภายในตู้ปิดลามิเนตสีขาวบุบไม่ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ขัดยางลามานาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x2" @ 0.40 x 0.40 ม.	2.65	ตร.ม.	1,750.00	4,637.50	525.00	1,391.25	6,028.75	
	- ผนังภายในตู้ปิดลามิเนตสีขาวบุบไม่ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ขัดยางลามานาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x2" @ 0.40 x 0.40 ม.	1.80	ตร.ม.	1,750.00	3,150.00	525.00	945.00	4,095.00	
	- ฝ้าขาวภายในตู้ปิดลามิเนตสีขาวบุบไม่ขัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่ขัดยางลามานาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x2" @ 0.40 x 0.40 ม.	11.40	เมตร	100.00	1,140.00	40.00	456.00	1,596.00	
	- ไฟเส้น LED 12 วัตต์ สีวอร์มไวท์ ซ้อนภายในตู้	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	900.00	900.00	3,900.00	
	ชุดตู้ใช้ผลิตภัณ์ BF11 / 1 ชุด							32,443.50	
	รวมงานข้อ 3.5.4 ชุดตู้ใช้ผลิตภัณ์ BF11 (จำนวน 2 ชุด)							64,887.00	
3.5.5	ชุดเคาท์เตอร์ทอปเบ๊น BF12								

THU

32,443.50

64,887.00

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เคาเตอร์ TOP พื้นแกรนิตติดไม้สีขาขาว ด้านหน้าพลาสติกอลูมิเนียม 10 มม. ติดตั้งบน	3.60	เมตร	12,600.00	45,360.00	3,780.00	13,608.00	58,968.00	
	ลามิเนตลายไม้เอดิสัน ภายนอกติดลามิเนตสีขาวแบบไม้เอดิสันหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.								
	(ไม้เอดิสันลามิเนตสีขาวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	พร้อมคิ้วไม้สัก 1" และบัวโพลีเอทิลีนสีขาวอุดสกรก								
	รวมงานข้อ 3.5.5 ชุดเคาเตอร์ลงทงเบียง BF12							58,968.00	
3.5.6	เสาดกแต่ง								
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เอดิสันแบบไม้เอดิสันหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม.	4.00	ตัน	10,500.00	42,000.00	3,150.00	12,600.00	54,600.00	
	(ไม้เอดิสันลามิเนตสีขาวหรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- คิ้วดกแต่ง คิ้วเสาดกเสีเงินตัว T ขนาด 1 ซม. ข้อ้น 2 ขึ้นดงแบบ	63.50	เมตร	100.00	6,350.00	40.00	2,540.00	8,890.00	
	รวมงานข้อ 3.5.6 เสาดกแต่ง							63,490.00	
3.5.7	บัวเจียงผ่ง								
	- กันชนไม้จริง 1"x4" ทุ้มเสาดกเสีเงินตัวเอดิสันคิ้วคิ้วคิ้วคิ้ว	16.15	เมตร	893.00	14,421.95	50.00	807.50	15,229.45	
	- บัวโพลีเอทิลีนสีขาวทงว้าง 4"	7.00	เมตร	430.00	3,010.00	105.00	735.00	3,745.00	
	รวมงานข้อ 3.5.7 เสาดกแต่ง							18,974.45	
	รวมงานข้อ 3.5 รูปด้น 5								362,653.45
3.6	รูปด้น 6								
	- แผ่นผนังดกแต่งทงทงอลูสอยไฟเบอร์ซีเมนต์ล่ำเรีรูป ขนาด 100 x 100 x 0.8 ซม	65.5	ตร.ม.	2,500.00	163,750.00	500.00	32,750.00	196,500.00	
	- ทงลือะครีลิดท้ 100 เบอร์เจิ้นด (สีขงทงดงแบบ)	65.50	ตร.ม.	45.00	2,947.50	34.00	2,227.00	5,174.50	
	- กลองอลูมิเนียมบสีขงทงขนาด 2"x4" หนาไม่น้อยกว่า 1.8 มม.	164.00	เมตร	200.00	32,800.00	150.00	24,600.00	57,400.00	

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- พุกเหล็กหัวระเบิด ขนาด M-16 @ 0.50 ม.	48.00	ตัว	18.00	864.00	-	-	864.00	
	- W7 ผนังภายนอกห้องประชุม (เดิม) ซัดทำความสะอาด ปรับปรุงทาสีน้ำอะคริลิคแท้ 100%	152.00	ตร.ม.	45.00	6,840.00	34.00	5,168.00	12,008.00	
	ชนิดทากายนอก								
	รวมงานข้อ 3.6 รูปด้าน 6								271,946.50
3.7 รูปด้าน 7									
	- แผ่นผนังตกแต่งพาสตาอลูกลายไฟเบอร์ซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 100 x 100 x 0.8 ซม.	65.50	ตร.ม.	2,500.00	163,750.00	500.00	32,750.00	196,500.00	
	- ทาสีอะคริลิคแท้ 100 เบอร์เซ็นต์ (สีขาวตามแบบ)	65.50	ตร.ม.	45.00	2,947.50	34.00	2,227.00	5,174.50	
	- กล่องอลูมิเนียมอบสีขาวขนาด 2"x4" หนาไม่น้อยกว่า 1.8 มม.	164.00	เมตร	200.00	32,800.00	150.00	24,600.00	57,400.00	
	- พุกเหล็กหัวระเบิด ขนาด M-16 @ 0.50 ม.	48.00	ตัว	18.00	864.00	-	-	864.00	
	- W7 ผนังภายนอกห้องประชุม (เดิม) ซัดทำความสะอาด ปรับปรุงทาสีน้ำอะคริลิคแท้ 100%	152.00	ตร.ม.	45.00	6,840.00	34.00	5,168.00	12,008.00	
	ชนิดทากายนอก								
	รวมงานข้อ 3.7 รูปด้าน 7								271,946.50
3.8 งานทาสีผนังภายในห้องควบคุม 1 , ห้องควบคุม 2 , ห้องเก็บของ									
	- W8 ผนังภายในห้องควบคุม 1 , ห้องควบคุม 2 , ห้องเก็บของ (เดิม) ซัดทำความสะอาด	255.50	ตร.ม.	40.00	10,220.00	30.00	7,665.00	17,885.00	
	ปรับปรุงทาสีน้ำอะคริลิคแท้ 100% ชนิดทากายใน								
	รวมงานข้อ 3.8 งานทาสีผนังภายในห้องควบคุม 1 , ห้องควบคุม 2 , ห้องเก็บของ								17,885.00
	รวมงานข้อ 3 งานผนังตกแต่ง								3,089,000.30
4 งานฝ้าเพดาน									
4.1 CL1 งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกลุ่มคล้ายเหลี่ยม แปลงต่อแผ่น หนา 12 ม.ม. ชนิด		223.30	ตร.ม.	460.00	102,718.00	97.00	21,660.10	124,378.10	

รวม 271,946.50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ ยผ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอบลาด โครงสร้างโปรไฟล์งานบรยต่อเรียบทาสี								
4.2	CL2 งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกลุ่มลายเหลี่ยม แปดเหลี่ยมแผ่นหนา 12 มม. ชนิด	257.50	ตร.ม.	460.00	118,450.00	97.00	24,977.50	143,427.50	
	ขอบลาด โครงสร้างโปรไฟล์งานบรยต่อเรียบทาสี								
4.3	- งานสแต็ปฝ้าหลุมยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ โปรไฟล์สูง 0.30 m.	72.00	เมตร	460.00	33,120.00	97.00	6,984.00	40,104.00	
4.4	CL3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดหนาขึ้นหนา 9 มม. ชนิดขอบลาด โครงสร้างโปรไฟล์งานบรยต่อ	120.00	ตร.ม.	200.00	24,000.00	97.00	11,640.00	35,640.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี								
	- งานเสี้ยนฝ้าหลุมยิปซัมบอร์ดชนิดหนาขึ้นหนา 9 มม. สูง 0.155 ม. , สูง 0.42 ม.	37.00	เมตร	200.00	7,400.00	97.00	3,589.00	10,989.00	
4.5	CLO ฝ้าเพดานเดิมขัดทำความสะอาด ปรับปรุงทาสีน้ำอะคริลิคแท้ 100% ชนิดทากายนอก	88.80	ตร.ม.	40.00	3,552.00	34.00	3,019.20	6,571.20	
4.6	งานทาสีฝ้าเพดาน CL1 , CL2 ,CL3 ทาสีอะคริลิคแท้ 100% super shield ชนิดทากายนอก	603.00	ตร.ม.	40.00	24,120.00	30.00	18,090.00	42,210.00	
4.7	บัวฝ้าเพดานโพลีเอสเตอร์สีทาสีทากว้าง 4" บริเวณรูปปั้น 5 (ด้านหน้าห้องประชุม)	19.5	เมตร	525.00	10,237.50	105.00	2,047.50	12,285.00	
4.8	บัวฝ้าเพดานโพลีเอสเตอร์สีทาสีทากว้าง 6" ภายในห้องประชุม	93.00	เมตร	835.00	77,655.00	105.00	9,765.00	87,420.00	
	รวมงานข้อ 4 งานฝ้าเพดาน							503,024.80	
5	งานครุภัณฑ์จัดทำ								
	F1 โต๊ะประชุมทาม่านประธาน	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	F2 โต๊ะประชุมทาม่านรองประธาน จำนวน 4 ชุด	4.00	ชุด	18,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	F3A ชุดโต๊ะประชุมแบบมีแผ่นด้านหน้า	48.00	ชุด	29,000.00	1,392,000.00	-	-	1,392,000.00	
	F7 โฟเตี่ยมียานงานประชุม จำนวน 1 ชุด	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	รวมงานข้อ 5 งานครุภัณฑ์จัดทำ							1,502,000.00	
6	งานอื่นๆ								
	งานซ่อมแซมหลังคาอาคารศาลากลางหลังใหม่ (กระเบื้องเซรามิกสีน้ำตาล)	1.00	เหมา	-	-	19,000.00	19,000.00	19,000.00	รื้อ-ซ่อมติดตั้งกลับ

Handwritten signature and initials

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

วันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าขนย้ายกรอบรูปอดีต ผวจ. พร้อมขนย้ายไปกองเก็บ	1.00	เหมา	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	รื้อติดตั้งกลับ
	ค่าขนย้ายโต๊ะและเก้าอี้ประชุมเดิมพร้อมขนย้ายไปกองเก็บ	1.00	เหมา	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รื้อขนไป
	ค่าทำสีกรอบรูปไม้จริงทำสีวาดอุตสาหกรรมติดรูปผู้ว่าราชการจังหวัด ขนาด 0.50 x 0.60 ม	48.00	ชุด	220.00	10,560.00	120.00	5,760.00	16,320.00	
	รวมงานข้อ 6 งานอื่นๆ								
7	งานระบบไฟฟ้า								38,520.00
7.1	งานระบบไฟฟ้า								
	ตู้โวลต์เซ็นเตอร์ 36 ช่อง	1.00	ตู้	8,901.00	8,901.00	1,200.00	1,200.00	10,101.00	
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 80 A	1.00	ตัว	1,526.00	1,526.00	25.00	25.00	1,551.00	
	ลูกย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 16 A	23.00	ตัว	105.00	2,415.00	-	-	2,415.00	
	ลูกย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 A	7.00	ตัว	105.00	735.00	-	-	735.00	
	สายไฟฟ้าเมน THW 1 x 25 SQ.MM.	92.50	เมตร	172.60	15,965.50	25.00	2,312.50	18,278.00	
	สายไฟฟ้าเมน THW 1 x 10 SQ.MM.	92.50	เมตร	69.00	6,382.50	25.00	2,312.50	8,695.00	
	ท่อร้อยสายไฟ PVC Dia. 3/4"	92.50	เมตร	16.25	1,503.13	30.00	2,775.00	4,278.13	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมงานข้อ 7.1 งานระบบไฟฟ้า								
7.2	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	ท่อร้อยสายไฟ PVC Dia. 1/2"	800.00	เมตร	15.00	12,000.00	25.00	20,000.00	32,000.00	
	ท่ออัน Dia. 1/2"	5.00	ม้วน	609.00	3,045.00	13.00	65.00	3,110.00	
	สายไฟฟ้า THW 2.5 SQ.MM.	2,400.00	เมตร	14.00	33,600.00	7.00	16,800.00	50,400.00	
	สายไฟฟ้า THW 1.5 SQ.MM.	1,200.00	เมตร	11.00	13,200.00	5.00	6,000.00	19,200.00	

20

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ชุดบล็อก (ต่อสาย) ขนาด 4" x 4"	40.00	อัน	20.00	800.00	8.00	320.00	1,120.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมงานข้อ 7.2 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							115,830.00	
7.3	งานระบบไฟฟ้า								
	สายไฟฟ้า THW 2.5 SQ.MM.	400.00	เมตร	14.00	5,600.00	7.00	2,800.00	8,400.00	
	สายไฟฟ้า THW 4 SQ.MM.	800.00	เมตร	22.50	18,000.00	10.00	8,000.00	26,000.00	
	ท่อร้อยสายไฟ PVC Dia. 3/4"	40.00	เมตร	16.25	650.00	8.00	320.00	970.00	
	ชุดบล็อก (ต่อสาย) ขนาด 4" x 4"	26.00	อัน	20.00	520.00	8.00	208.00	728.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานข้อ 7.3 งานระบบไฟฟ้า							41,098.00	
7.4	โคมไฟฟ้า และอุปกรณ์								
	โคมสะท้อนแสงชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 0.30 x 1.20 ม.หลอดยาวแอลอีดี 2 x 40 W แสงขาว	50.00	ชุด	2,000.00	100,000.00	150.00	7,500.00	107,500.00	รวมหลอด
	โคมदानโชน LED light square หน้าเหลี่ยม 24 w (แสงขาว , แสงวอร์ม)	96.00	ชุด	800.00	76,800.00	115.00	11,040.00	87,840.00	
	สวิตช์ทางเดียว	40.00	ชุด	35.00	1,400.00	80.00	3,200.00	4,600.00	
	ตัวรับไฟฟ้าคู่ฝังผนังสูง 0.30 ม.ตัวเสียบขากลมแบบ มีกราวด์และม่านนิรภัย หน้ากากสีขาว	28.00	ชุด	220.00	6,160.00	90.00	2,520.00	8,680.00	
	ตัวรับไฟฟ้าคู่กลมนิยม pop-up ฝังพื้น ตัวเสียบขากลมแบบ มีกราวด์และม่านนิรภัย หน้ากากสีขาว	3.00	ชุด	2,400.00	7,200.00	265.00	795.00	7,995.00	
	ตัวรับไฟฟ้าคู่ pop-up ฝังพื้น ตัวเสียบขากลมแบบ มีกราวด์และม่านนิรภัย หน้ากากสีขาว	29.00	ชุด	2,400.00	69,600.00	265.00	7,685.00	77,285.00	
	ตัวรับกลมนิยม pop-up ฝังพื้น สายแลนดสำหรับคอมพิวเตอร์ ฝังพื้น หน้ากากสีขาว	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	265.00	265.00	2,865.00	
	ตัวรับกลมนิยม pop-up ฝังพื้น สายแลนดสำหรับโทรศัพท์มือถือ ฝังพื้น ใต้โต๊ะประชุม	8.00	ชุด	2,600.00	20,800.00	265.00	2,120.00	22,920.00	
	สายแลนดระบบคอมพิวเตอร์	160.00	เมตร	20.00	3,200.00	10.00	1,600.00	4,800.00	
	ตัวรับสายแลนด (ภายใน pop-up)	9.00	ชุด	340.00	3,060.00	90.00	810.00	3,870.00	

Signature

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	บล็อดสายแลนด์ (ภายใน pop-up) ฝังพื้นได้โต๊ะประชุม	9.00	ชุด	340.00	3,060.00	90.00	810.00	3,870.00	
	- ไฟ LED (ผ้าหุ้มเวที)	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	500.00	500.00	2,900.00	
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- งานเดินท่อสายไฟ PVC ขนาด 1" สกิดผิวพื้นเดิมพร้อมเก็บงาน	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมงานข้อ 7.4 โคมไฟฟ้า และอุปกรณ์							358,125.00	
	รวมงานข้อ 7 งานระบบไฟฟ้า							571,106.13	
8	งานระบบปรับอากาศ								
8.1	งานระบบปรับอากาศห้องประชุม								
8.1.1	เครื่องปรับอากาศแบบเปลี่ยนท่อผ่าน ขนาดการทำความเย็น ไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียู พร้อมรีโมทไร้สาย/มีสาย	14.00	เครื่อง	-	-	2,000.00	28,000.00	28,000.00	
	รวมข้อ 8.1 งานระบบปรับอากาศห้องประชุม							28,000.00	
8.2	งานท่อ น้ำยา และท่อน้ำทิ้ง (ต่อม้วนหนา # 22)								
8.2.1	CU-TUBE (ต่อม้วนหนา # 22)								
	- DIA 3/8"	98.00	เมตร	100.00	9,800.00	30.00	2,940.00	12,740.00	
	- DIA 5/8"	98.00	เมตร	170.00	16,660.00	65.00	6,370.00	23,030.00	
	- รางครอบท่อ # 75	56.00	เมตร	100.00	5,600.00	50.00	2,800.00	8,400.00	
	- อุปกรณ์รางครอบท่อ	14.00	ชุด	100.00	1,400.00	50.00	700.00	2,100.00	
	- ACCESSORIES	1.00	lot	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	- FITTING AND HANGER SUPPORT	1.00	lot	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานข้อ 8.2.1							52,270.00	

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผ.สข. 111/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคานี้มีวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1979/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
8.2.2	CLOSECELL ELASTOMETRIC FOAM 1/2 THICKNESS								
	- DIA 5/8"	98.00	เมตร	45.00	4,410.00	20.00	1,960.00	6,370.00	
	- ACCESSORIES	1.00	lot	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	รวมงานข้อ 8.2.2							7,870.00	
8.2.3	งานท่อ DAIN PVC 8.5								
	- DIA 3/4"	98.00	เมตร	15.00	1,470.00	25.00	2,450.00	3,920.00	
	- FITTING AND HANGER SUPPORT	1.00	lot	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	รวมงานข้อ 8.2.3							5,420.00	
	รวมงานข้อ 8.2 งานท่อ น้ำยา และท่อน้ำทิ้ง (ต่อม้วนหนา # 22)								65,560.00
8.3	งานท่อลม PID								
	- แผ่น PID	192.00	ตร.ฟ	60.00	11,520.00	40.00	7,680.00	19,200.00	
	- SAG 60"x8"	14.00	ชุด	2,300.00	32,200.00	550.00	7,700.00	39,900.00	
	- RAG 48"x24" +ฟิลเตอร์ใยสังเคราะห์+อบสีขาว	14.00	ชุด	4,000.00	56,000.00	550.00	7,700.00	63,700.00	
	- RETURN CHAMBER ใช้แผ่น PID	14.00	ชุด	5,000.00	70,000.00	2,500.00	35,000.00	105,000.00	
	- Hanger and Support	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	lot	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	รวมงานข้อ 8.3 งานท่อลม PID							235,800.00	
8.4	งานแผ่นไฟฟ้า ควบคุมระบบปรับอากาศ								
8.4.1	งานแผ่นไฟฟ้าควบคุมระบบปรับอากาศ (ตามรายการประกอบแบบและตารางโหนด)	1.00	งาน	200,000.00	200,000.00	60,000.00	60,000.00	260,000.00	
8.4.2	งานไฟฟ้าระหว่างคอยล์ร้อน คอยล์เย็น (ท่อPVC)	112.00	เมตร	80.00	8,960.00	25.00	2,800.00	11,760.00	
	รวมงานข้อ 8.4 งานแผ่นไฟฟ้า ควบคุมระบบปรับอากาศ							271,760.00	

20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมใหญ่ ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 111/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 8 งานระบบปรับอากาศ								601,120.00
9	งานระบบเสียงห้องประชุม								
	ค่าติดตั้งระบบเสียงห้องประชุม	1.00	งาน	-	-	48,300.00	48,300.00	48,300.00	
	รวมงานข้อ 9 งานระบบเสียงห้องประชุม								48,300.00
	รวมงานปรับปรุงห้องประชุมทั้งหมด								6,787,069.73

[Signature]